｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府客家事務局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北客綜字第1131571884號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經典三腳採茶戲電子DM、傲霜鬥雪電子DM（請至附件下載區(https://doc2-attac
h.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000MN4UX4）

檢送113年新北市客家文藝展演活動，客家經典三腳採茶
戲及客家大戲活動電子DM，敬請協助宣傳事宜，請查
照。

本局為推展客家戲曲文化，特邀榮興客家採茶劇團，融合

現代劇場藝術元素，重新詮釋傳統客家戲曲，傳承客家文

化。

演出場次相關訊息如下:
客家經典三腳採茶戲「勸郎買茶」、「問卜」等。

演出時間:113年9月21日(星期六)，14時30分準時開
演。

演出地點:新北市客家文化園區演藝廳(地址:新北市三
峽區隆恩街239號)。

客家大戲-「傲霜鬥雪」
演出時間:113年9月22日(星期日)14時30分準時開演。
演出地點:新北市客家文化園區演藝廳(地址:新北市三
峽區隆恩街239號)。

入場方式：於8月16日(星期五)起開放事先索票。
活動洽詢:02-29603456分機6010楊先生。

地址：2200新北市板橋區中山路1段161號6樓
承辦人：楊道錡
電話：(02)29603456 分機6010
傳真：(02)29555665
電子信箱：AN6174@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月8日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)
(四)

第1頁，共2頁

訓育組 113/08/09

1130006204

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本次活動採事先索票自由入座方式入場，索票請於平日上

班時間(上午8:30~12:30 下午13:30~17:30)親至新北市政府
客家事務局(地址:新北市板橋區中山路1段161號6樓西側 電
話:02-29603456分機6010)或三峽新北客家文化園區(地址:
新北市三峽區隆恩街239號 電話:2672-9996)，座位有限，
請盡早索票。

正本：新北市各客屬社團、新北市各公私立高中職暨國中小、三峽區里辦公處、國立

臺北大學、新北市各區公所

副本：

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/09
09:25:06

第2頁，共2頁

訓育組 113/08/09

1130006204